
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/163/2012 

RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

w sprawie zaliczenia dróg w Gminie Słońsk do kategorii dróg gminnych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sulęcińskiego 

(uchwała nr 62/171/12 Zarządu Powiatu Sulęcińskiego z dnia 27 listopada 2012r. w sprawie wyrażenia opinii 

o zaliczeniu działek drogowych do kategorii publicznych dróg gminnych na terenie gminy Słońsk, uchwala się 

co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone na terenie Gminy Słońsk, określone 

w załączniku nr 1 do uchwały, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego.  

Przewodnicząca Rady 

Lilla Burkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 stycznia 2013 r.

Poz. 149



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 149



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 149



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 149


		2013-01-09T14:46:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




